2024 年 3月

企 業 の 代 表 者 様

主催  公益社団法人 広島東法人会

2020202022224444 年度年度年度年度    定額定額定額定額減税減税減税減税説明会のご案内説明会のご案内説明会のご案内説明会のご案内

日  時 ： 2024 年 5 月 20 日（月） 14：00～15：00

場  所 ： 広島商工会議所 202 会議室（広島市中区基町 5-44 ℡ 082-222-6631）

講  師 ： 広島東税務署 審理専門官（源泉）

内  容 ： 本年分の定額減税に関する周知・説明について

参  考 ： 「令和 6 年度税制改正の大綱」において、本年分の所得税について

定額による所得税額の特別控除（定額減税）を実施することとされて

おり、今後、関係法案が成立した場合には、本年 6 月から定額減税が

実施されることとなります。

      国税庁ホームページ内に「定額減税に関する特設サイト」が開設され、

掲載情報については随時更新されますので、どうぞご利用ください。

        ＵＲＬ：https://www.nta.go.jp/users/gensen/teigakugenzei/index.htm

受 講 料  ： 無  料

定   員  ： 80 名（定員超過した場合には、ご連絡をさせていただきます。）

申込方法  ： 申込書を郵送または FAX にて下記あてにお送りください。

（受講券はございませんので、当日筆記用具をご持参の上、直接会場へお越しください。）

お問い合わせ・申込先 ：公益社団法人 広島東法人会 事務局

〒730-0012 広島市中区上八丁堀 3-9 山本ビル 2F

ＴＥＬ 082-223-0179 ＦＡＸ 082-223-4585

2024 年   月   日

公益社団法人 広島東法人会 行（ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ    082082082082----223223223223----4585458545854585））））

定額定額定額定額減税減税減税減税説明会説明会説明会説明会参加参加参加参加申込申込申込申込書書書書

住   所

〒

会 社 名

          TEL

          FAX

出席者氏名

＊ 出席者氏名は、出席者名簿のみに使用させていただきます。